
Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.pl 
 
 

 

 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 10/2020 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie      

z dnia 24 lipca 2020 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
Na podstawie art. 68. pkt 1. ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe Dz. U. 2017 
poz. 59  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) w związku z art. 7 pkt. 4 i 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorządowych Dz. U. 2008 r. nr 223 poz. 1458 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Główny 

specjalista ds. promocji, w składzie: 
1) Wiesław Baryła - dyrektor/Przewodniczący Komisji, 
2) Przemysław Uchman - wicedyrektor ds. dydaktycznych/Członek Komisji, 
3) Irena Magulska - specjalista ds. administracyjnych/Sekretarz Komisji. 

 
§ 2. 

 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru i wybór kandydata na wolne stanowisko 
urzędnicze: Główny specjalista ds. promocji, w dwóch etapach: 

1) Etap I - otwarcie kopert zawierających oferty kandydatów, analiza dokumentów pod 
kontem zgodności z wymaganiami formalnymi oraz ustalenie listy kandydatów 
spełniających wymogi formalne określone w ogłoszeniu o naborze - stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzenia, 

2) Etap II - przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej oraz testu kwalifikacyjnego 
sprawdzającego w sposób praktyczny umiejętności wymagane na stanowisku 
głównego specjalisty ds. promocji. 

 
§ 3. 

 
Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych Dz. U. 2008 r. nr 223 poz. 1458 (t.j. Dz. U.           
z 2019 r. poz. 1282) 
 

 
 
 



 

tel. 058 686 40 98 fax 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
www.pcmgarczyn.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 

  
  

 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze: Główny specjalista ds. promocji. 
 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie otrzymałam/em i zapoznałam/em się z jego treścią: 
 
 
                                             
1. Irena Magulska                                                                       .................................................................... 
 
 
                                     
2. Przemysław Uchman                                                                          .................................................................... 
  
 

 
 


